گیگز در
طول دوران باشکوه خود در لیگ برتر، ۱۶۲ پاس گل ارسال کرده که
۴۹ پاس با دومین پاسور برتر یعنی کوین دی بروین، فاصله دارد.
دی بروین با ۱۱۴ پاس گل، در بین بازیکنان غیر بریتانیایی در صدر
ایستاده و پاس شماره ۱۱۴ او در شش دسامبر ۲۰۲۴ )۱۴ آذر 1403(

در مقابل ناتینگهام فارست به برناردو سیلوا داده شد.
رایان گیگز افسانه ای پس از ۲۴ فصل حضور در منچستریونایتد، با

۱۶۲ سلطان پاس گل لیگ برتر است
سومین بازیکن برتر در این فهرست سس فابرگاس است که ۱۱۱
پاس گل خود را در ۳۵۰ بازی برای آرسنال و چلسی ثبت کرده است.